
(,i l,iirl' ::Tl:'1,1r'

ti. .i] :.rl)
:]

Znak sprary | CO.27 1.2.9.2020

Biala Druga, dnia 30.72.2020 r.

SPROSTOWANIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanier 
"ODBIOR 

I ZAGOSPODAROWANIE
ODPADoW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY BIAT,A".

Informujemy, Ze w postepowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego na

zadanie: ,,Odbi6r i zagospodarowanie odpad6w komunalnych z terenu Gminy Biala,,

fznak sprawyf GO.271,.2.9.2020) do SIWZ zamiast zal4cznika nr 2 - projekt umowy,

zalqczona zostala aktualna umowa z przedsiqbiorc4 odbierajEcym odpady komunalne.

W zalQczeniu prawidlowy Zalqcznik nr 2 - PRO|EI(T UMOWY,


